BEKANNTMACHUNG

Die 12. Tagung des Hauptausschusses der Stadt Haldensleben findet am

<u>Donnerstag, dem 25.06.2015, um 18:00 Uhr</u> <u>im Rathaus der Stadt Haldensleben, Markt 22, Kleiner</u> Beratungsraum (Zimmer 123)

statt.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Evtl. Einwendungen gegen den öffentlichen Teil der Niederschrift über die Tagung vom 21. Mai 2015
- Risikoanalyse und Brandschutzbedarfsplanung für die Stadt Haldensleben 1. Fortschreibung Vorlage: 083-(VI.)/2015
- 5. Beschluss einer überplanmäßigen Ausgabe für die Sanierung der Grundschule "Erich Kästner" im Rahmen des STARK III-Programmes in Höhe von 158.800,00 Euro Beschluss-Nr. 090(VI.)/2015)
- 6. Besetzung der 3 Sitze der Stadt Haldensleben im Lenkungsrat des Mehrgenerationenhauses "EHFA" in Haldensleben Vorlage: 082-(VI.)/2015
- 7. Annahme von Zuwendungen für das Jubiläum 875 Jahre Hundisburg Vorlage: 035-H(VI.)/2015
- 8. Annahme von Zuwendungen für das Altstadtfest 2015 Vorlage: 036-H(VI.)/2015
- 9. Mitteilungen
- 10. Anfragen und Anregungen
- 11. Einwohnerfragestunde

II. Nichtöffentlicher Teil

- 12. Evtl. Einwendungen gegen den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift über die Tagung vom 21. Mai 2015
- 13. Personalangelegenheit Vorlage: 040-H(VI.)/2015
- 14. Personalangelegenheit Vorlage: 041-H(VI.)/2015
- 15. Außerplanmäßige Ausgabe in Verbindung mit einem Grundstücksverkauf Vorlage: 089-(VI.)/2015
- 16. Sanierungsmaßnahme Vorlage: 038-H(VI.)/2015
- 17. Sanierungsmaßnahme Vorlage: 037-H(VI.)/2015
- 18. Mitteilungen
- 19. Anfragen und Anregungen

Norbert Eichler Bürgermeister

Standort:	
Ausgehangen am:_	
Abgehangen am:	